
CASA DI RIPOSO DELLA CITTA’  

  

DETERMINAZIONE N. 54 del  30/11/2022  

  

Oggetto: Svolgimento lavoro da remoto ai sensi dell’art. 67 - 68  Capo II CCNL 2019-20121 

sig.ra C.O. 

  

IL DIRETTORE  

 

Vista la richiesta formulata dalla dipendente a tempo indeterminato dal 03/06/1994 Sig.ra C.O. nata 

il omissis ad omissis e residente a omissis in Via omissis “Addetta ai servizi vari” della Casa di 

Riposo Città di Asti, inquadrata in Categoria C – Livello funzionale 1 -  di fruizione del lavoro 

agile, formulata per tramite della sigla sindacale CSE – FLPL il 24/11/2022 Prot n.796, parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Analizzate le funzioni svolte dalla dipendente; 

 

Ritenute tali funzioni assolvibili anche da remoto; 

 

Visto il progetto di lavoro da remoto presentato dalla dipendente; 

 

Vista la disponibilità di idonea postazione per lo svolgimento delle attività da remoto; 

 

Vista la comunicazione dell’ente n.3403 del 30/11/2022 allegata alla presente, nella quale vengono 

elencati gli adempimenti connessi e la progettualità dovuti per lo svolgimento del lavoro da remoto; 

 

 

DETERMINA  

  

Di concedere l’espletamento delle funzioni di “addetta ai servizi vari” nella forma del lavoro da 

remoto alla dipendente Sig.ra C.O.; 

 

Di concedere l’attivazione del lavoro da remoto dal 05/12/2022 al 31/01/2023; 

 

Di fissare in lunedì l’accesso utile all’acquisizione e alla restituzione del lavoro; 

 

Di valutare la proroga di ulteriori due mesi, qualora le risultanze conseguite con la progettazione del 

lavoro da remoto diano riscontri positivi per l’azienda e per il lavoratore; 

 

Di dare mandato ai competenti uffici per i provvedimenti necessari 

 

 

    IL DIRETTORE  

                                  F.to Dott.ssa Laura PANELLI  

  

  

 Pubblicata all’Albo dell’Ente per quindici giorni dal _________   al ___________  


